

PRESSUPOST

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES

Capítol 01 MILLORA 1 DRENATGE

- 1 **PD5L-6QUU** m Drenatge amb tub de 125 de PVC ranurat , embolcallat de grava, inclou excavació de rasa , carrega i transport de terres a l'abocador, i rebliment de rasa i connectat a pou. Partida totalment acabada

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	60,000			60,000	60,000	18,50	1.110,00

TOTAL 01.01 MILLORA 1 DRENATGE 1.110,00

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES

Capítol 02 MILLORA 2

- 1 **G22DU145** m2 Neteja d'herbes,escombrat i preparació de l'esplanada amb soteig per deixar-la amb condicions . Si es necessari es realitzarà un tractament de herbicida.

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	65,000	8,000		520,000	520,000	1,70	884,00

- 2 **P9KA-TRIP** m2 Doble tractament amb reg asfàltic. Amb arid silícic granític amb granulometria 2 capes d'arids de diferents tamanyes segons especificacions i tres regs amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP

'' Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,7 kg/m2 de betum residual.
 '' Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 12/6 amb una dotació de vuit (15) litres/m2 sobre la superfície regada.
 '' Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,1 kg/m2 de betum residual.
 '' Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 5/2 amb una dotació de cinc (12) litres/m2 sobre la superfície regada.

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	65,000	8,000		520,000	520,000	6,10	3.172,00

TOTAL 01.02 MILLORA 2 4.056,00

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES

Capítol 03 MILLORA 3

- 1 **G22DU145** m2 Neteja d'herbes,escombrat i preparació de l'esplanada amb soteig per deixar-la amb condicions . Si es necessari es realitzarà un tractament de herbicida.

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	100,000	3,000		300,000	300,000	1,70	510,00

- 2 **P9KA-TRIP** m2 Doble tractament amb reg asfàltic. Amb arid silícic granític amb granulometria 2 capes d'arids de diferents tamanyes segons especificacions i tres regs amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP

'' Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,7 kg/m2 de betum residual.
 '' Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 12/6 amb una dotació de vuit (15) litres/m2 sobre la superfície regada.
 '' Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,1 kg/m2 de betum residual.
 '' Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 5/2 amb una dotació de cinc (12) litres/m2 sobre la superfície regada.

PRESSUPOST

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	100,000	3,000		300,000			
								300,000	6,10	1.830,00
TOTAL 01 .03							MILLORA 3	2.340,00		

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES
 Capítol 04 MILLORA 4

- 1 **G22DU145** m2 Neteja d'herbes, escombrat i preparació de l'esplanada amb soteig per deixar-la amb condicions . Si es necessari es realitzarà un tractament de herbicida.

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	65,000	9,000		585,000			
2			1,000	30,000	8,000		240,000			
								825,000	1,70	1.402,50

- 2 **P9KA-TRIP** m2 Doble tractament amb reg asfàltic. Amb àrid silícic granític amb granulometria 2 capes d'àrids de diferents tamanyes segons especificacions i tres regs amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP

“ Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,7 kg/m2 de betum residual.
 “ Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 12/6 amb una dotació de vuit (15) litres/m2 sobre la superfície regada.
 “ Reg amb emulsió de lligant bituminós, tipus C65BP3 TRG, amb una dotació de 1,1 kg/m2 de betum residual.
 “ Estesa d'àrid silícic/granític amb granulometria A 5/2 amb una dotació de cinc (12) litres/m2 sobre la superfície regada.

	Comentari	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	PARCIAL	TOTAL	PREU	IMPORT
1			1,000	65,000	9,000		585,000			
2			1,000	30,000	8,000		240,000			
								825,000	6,10	5.032,50
TOTAL 01 .04							MILLORA 4	6.435,00		

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol				Import
Capítol	01.01	Millora 1 Drenatge		1.110,00
Capítol	01.02	Millora 2		4.056,00
Capítol	01.03	Millora 3		2.340,00
Capítol	01.04	Millora 4		6.435,00
Obra	01	Pressupost MILLORES		13.941,00
				13.941,00

NIVELL 1 : Obra				Import
Obra	01	Pressupost MILLORES		13.941,00
				13.941,00

MILLORES

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.941,00
13 % SOBRE 13.941,00.....	1.812,33
6 % SOBRE 13.941,00.....	836,46
	<hr/>
Subtotal	16.589,79
21 % IVA SOBRE 16.589,79.....	3.483,86
	<hr/>
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 20.073,65

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(VINT MIL SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

MILLORES

ACTUACIÓ	DESCRIPCIÓ	Import execució material
MILLORA 1	DRENATGE	1.110,00 €
MILLORA2	Refoç paviment carrer 1	4.056,00 €
MILLORA 3	Refoç paviment carrer 2	2.340,00 €
MILLORA 4	Refoç paviment carrer 3	6.435,00 €

Pressupost execució material

13.941,00 €